
14 2018年9月5日星期三
星级编辑蔡富根 组版王贤梅 校对刘 洁证券投资

开盘

最高

最低

收盘

涨跌

成交

上涨股

下跌股

平盘股

上证指数

2720.66

2756.61

2712.38

2750.58

29.85点

1137.1亿

1222

180

79

深成指数

8454.14

8573.20

8420.88

8554.44

98.89点

1541.9亿

1745

287

122

9

月4

日
沪
深
行
情

□ 龙虎榜

多重利好助推行情上行
市场形势已逐渐向多方转变

□ 大势纵横

从昨天的走势来看，早盘虽然股指

冲高回落，但是午后在石油、保险、银行

等大蓝筹等品种的带动下快速走高，并

突破 5 日均线、10 日均线 20 日均线等，

在技术形态上形成是“一阳穿多线”的强

势反弹格局走势，再结合昨日成交量有

所放大，预期短期市场将有序的开展对

股指的反弹。

昨日消息方面利好不断，人民币兑美

元中间价保持合理区间波动，这就意味着

国内经济趋稳向好。中国8月财新制造业

PMI50.6，比预期仅有 0.1 个百分点的波

动，这一走势也印证了中国制造业经济当

前平稳增长的良好态势。同时，8月新增军

工装备采购公告环比增加7%，延续了今年

3月以来的增速。昨日军工板块走势强劲，

也主要受益于主业收入的增长。中国经济

的平稳增速是A股市场指数企稳上行的最

大动能，行情或将迎来企稳上行。从量能

角度看，昨日交易量温和放大，后市行情有

望震荡上行，打开趋势通道。

探底回升后的中阳，给了很多人头肩

底的信心，但这样的阳线还不足以改变市

场的下降趋势，投资者仍需多一点耐心，心

可以动但行动需要理性。

□据东方财富网

深交所最新公告显示，今年上半年46家深市公司披露年中现金分红方案，合计分红金额129.79亿元，同比增长

113.50%。事实上，无论沪市还是深市，A股上市公司分红群体越来越壮大，分红水平呈上升趋势。

现金分红是上市公司投资者获得回报的主要方式之一，也是培育投资者长期投资理念，增强资本市场吸引力的

重要途径。2013年至2017年，沪市推出现金分红的公司由674家稳步上升到1134家。派现总金额在这五年间也始

终维持在高位水平，始终保持在6800亿元左右。从分红比例上看，上市公司分红总额占净利润比例总体维持在30%

以上。与此同时，深市上市公司2013年至2017年累计现金分红金额达7947.29亿元，现金分红率高达34.25%。这5

年间，高现金分红率的队伍不断壮大。到2017年，深市有699家公司的现金分红率为30%以上，322家公司为50%以

上，110家公司为80%以上。 □ 据新华社

市
场
焦
点

异
动
股
点
评

北方导航 上涨10.03%。

昨日军民融合概念股跑起

来，该股放量涨停，但主力封单

不够坚决。

密尔克卫 上涨10.01%。

昨日再度涨停，次新股卷

土重来，仍建议保持关注。

中央商场 下跌10.00%。

午后闪崩跌停，盘中资金

出逃明显，短线注意风险。

安图生物 下跌2.48%。

遭遇六连阴，短线有资金

抄底，谨慎参与。

牛股提示

熊股警示

机构买入这3股
卖出利亚德1.25亿元

盘后数据显示，9月4日龙虎榜中，

共 8 只个股出现了机构的身影，有 3 只

股票呈现机构净买入，5 只个股呈现机

构净卖出。

当天机构净买入前三的股票分别

是创业软件、登海种业、视觉中国，净买

入金额分别为3123万元、1852万元、728

万元。 当天机构净卖出前三的股票分别

是利亚德、卫宁健康、金贵银业，净流出金额

分别是1.25亿元、1041万元、718万元。

从详细数据看，机构昨日买入最多

的创业软件有 1 家机构买入，净买入金

额 3123 万元。 在卖出排行榜上，机构

卖出最多的利亚德有 5 家机构集中卖

出，同时有 2 家机构买入，净卖出金额

1.25亿元。另外，深股通席位净买入约

560万元。 □据东方财富网

A股上市公司分红群体越来越壮大

遗 失 声 明遗 失 声 明

QQ：1740168127

分类广告
广告刊登热线：0551-62860702 15395123255

全省发行，每天均可见报，欢迎刊登
温馨提示：交易双方认真核实对方有效证件，并互存复印件，本栏目所刊广告不作
为任何法律依据，由发布的信息所引起的任何纠纷本栏目不承担任何法律责任

市场星报 国内统一刊号：CN34-0062

●江苏省建筑工程集团有限公司合肥分
公司公章、财务章、法人（程鹏）章，合同
章、发票章，5枚芯片章遗失，声明作废。
●孙圣勤（中建西部（安徽）建设工程集
团有限公司），遗失安全C证，证书编号：
皖建安C(2017)0094591声明作废。
●颍上县古城镇陈见家庭农场在银行
预留普通公章、法人（陈见）章丢失，声
明作废。
● 毕 凯 ( 身 份 证 号 ：
342425198812048452），安全 B 证遗
失，证书编号：皖建安B(2018)0136334
声明作废。
●合肥市包河区东锦书画艺术馆食品
经 营 许 可 证 正 副 本 丢 失 ，证 号
JY13401110066178声明作废。
●合肥市包河区皖深电动车维修服务
部 营 业 执 照 副 本 遗 失 ，注 册 号 ：
340111600415041声明作废。
●安徽刘营商贸有限公司徽商银行合
肥寿春路支行银行开户许可证遗失，核
准号J3610032076701声明作废。
●遗失声明:尤维平因保管不慎，遗失临
床医学检验技术中级资格证，管理号：
2009341700000403，现登报声明作废。
●遗失王程瑶出生医学证明，证号:
M340697922，现声明作废!
●怀远县龙鑫金属制品制造有限公司营
业执照正副本遗失，统一社会信用代码
91340321MA2RUMPLXY，声明作废。
●怀远县龙鑫金属制品制造有限公
司 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号
J3631001147501， 编 号
361002121118，开户银行中国工商银行
股份有限公司怀远支行，声明作废。
●朱祥鹏购京商商贸城J区-J/1/1栋-
办716票据0013300(10172元)遗失声
明作废。
●阜南县供电局工业供电所营业执照
正 、 副 本 遗 失 ， 注 册 号 ：
3421271500552，声明作废。
●阜南县供电局三塔供电所营业执照
正 、 副 本 遗 失 ， 注 册 号 ：
3421271500036，声明作废。
●皖ANE366机动车行驶证、登记证书
遗失，声明作废。
●皖ASG621机动车行驶证遗失，声明
作废。
●粤BB579H机动车行驶证、登记证书
遗失，声明作废。
●皖AAP198机动车登记证书遗失，声
明作废。
●合肥瑶海区杰森小吃店遗失食品经
营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY23401020049211，声明作废。
●合肥瑶海区杰森小吃店遗失营业执照
副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340102MA2NPWNQ4X，声明作废。
●刘照辉遗失安徽财经大学金融学院
金类专业学生证，证号：20170552，声
明作废。
●肥西中宇物流有限责任公司公章、财
务章、法人（刘正中）章遗失，声明作废。
●明郑欣遗失安徽三联学院学生证，学
号1501080119声明作废。
●祝金丰 男 安徽警官职业学院 报到
证 遗 失 编 号（ 皖 教 2016）毕 第
1221916Q41759号 声明作废。

注销公告
合肥金铉投资管理有限公司拟向公

司登记机关申请注销登记，已于2018年
8月31日成立清算组，清算组由董功章、
陶青松组成，清算组负责人：董功章，请债
权人于本公告发布之日起45日内向公司
清算组申报债权。特此公告。

寻找弃儿生父母公告
2018 年 8 月 28 日 6

时在东至县尧渡镇尚合
村高脚组捡拾男性弃儿
一名，出生日期2018年8
月18日，身体健康，随身
携带物品有白色浴巾、小

孩出生日期。请孩子的亲生父母或其他
监护人持有效证件与汤传银联系，联系电
话0566-7021022，联系地址东至县民
政局。即日起60日内无人认领，孩子将
依法安置。

减资公告
经公司股东会决议，安徽省天顺防雷

检测有限责任公司（统一社会信用代码：
913407005649649995；法定代表人：
田欢）,决定将公司注册资本由1000万
元人民币减至20万元人民币，自公告之
日起四十五日内，债权人有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保。

安徽省天顺防雷检测有限责任公司
2018.9.4

联系电话：13003087711
联系地址：安徽省铜陵市经济技术开发
区黄山大道709号（博士来大厦205室、
206室）

铜陵金沙滩商贸有限公司因股东
决定解散的原因解散，依法应当清
算。清算组已于2018年9月4日成
立，请债权人自接到通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本次公告
之日起四十五日内向公司清算组申
报债权。
铜陵金沙滩商贸有限公司清算组

2018年9月4日

清算公告

遗失公告
铜陵弓浩贸易有限公司遗失铜陵市

工商行政管理局于2018年05月17日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码 号 为 ：
91340700MA2RR4P7XE的营业执照
副本，声明作废。

铜陵弓浩贸易有限公司遗失铜陵市
工商行政管理局于2018年05月17日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码 号 为 ：
91340700MA2RR4P7XE的营业执照
正本，声明作废。

铜陵市荣宏商贸有限公司因股
东决定解散的原因解散，依法应当清
算。清算组已于2018年9月4日成
立，请债权人自接到通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本次公告
之日起四十五日内向公司清算组申
报债权。
铜陵市荣宏商贸有限公司清算组

2018年9月4日

清算公告

安徽省天普泽霖防雷科技有限
公司因股东会决议解散的原因解散，
依法应当清算。清算组已于2018年
9月4日成立，请债权人自接到通知
书之日起三十日内，未接到通知书的
自本次公告之日起四十五日内向公
司清算组申报债权。
安徽省天普泽霖防雷科技有限公
司清算组

2018年9月4日

清算公告

安徽凤凰于飞文化传播有限责
任公司因股东会决议解散的原因解
散，依法应当清算。清算组已于
2018年9月4日成立，请债权人自接
到通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本次公告之日起四十五日
内向公司清算组申报债权。
安徽凤凰于飞文化传播有限责任
公司清算组

2018年9月4日

清算公告
铜陵市车洁通汽车服务有限公司

因股东会决议解散的原因解散，依法
应当清算。清算组已于2018年9月
4日成立，请债权人自接到通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本
次公告之日起四十五日内向公司清
算组申报债权。
铜陵市车洁通汽车服务有限公司
清算组

2018年9月4日

清算公告

减资公告
安徽润道生态环境工程科技有限公司

（91340100097333484B)因经营需要，
于2018年9月3日经股东会决议向公司
登记机关申请减少注册资本，由人民币
530万元减少至人民币518万元。请债
权人自本公告见报起45日内向本公司
提出清偿债务或提供相应的担保请求，
特此公告。

遗失声明
涡阳县晨丽服饰有限公司(统一社会

信 用 代 码:91341621574446861C)，
2017年7月19日遗失已作废增值税发
票一份：发票代码：3400163130 发票
号码：04109785；2017年8月29日遗失
已 作 废 发 票 2 份 ，发 票 代 码 ：
3400163130， 发 票 号 码 ：
04109789----04109790；2017 年
11月16日遗失已作废发票3份，发票代
码 ：3400173130，发 票 号 码 ：
00206561-00206563 以上发票声明
作废。

注销公告
合肥春香龙虾养殖有限公司拟向公

司登记机关申请注销登记，己于2018年
9月3日成立清算组，清算组由孙凯利、许
春香组成，许春香为清算小组组长，请债
权人于本公告发布之日起45日内向公司
清算组电报债权。联系人，:许春香，联系
电话:15255459285

减资公告
经本公司股东会（出资人）决定：本公司

注册资本从1000万元减至500万元。
请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本公司清
偿债务或提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。
安徽省马红军康复医疗管理有限公司

2018年9月5日

注销公告
安徽新景办公设备有限公司拟向公

司登记机关申请注销登记，已于2018年
8月20日成立清算组，清算组由许凯生、
黄学勤组成，清算组负责人许凯生，请债
权人于本公告发布之日起45日内向公司
清算组申报债权。

注销公告
合肥易然律动乐器有限公司（统一社

会 信 用 代 码 ：
91340100MA2MTNMG29）拟向公司
登记机关申请注销登记，已于2018年8
月21日成立清算组，清算组由韦永勇、彭
慧芳组成，负责人为韦永勇。请债权人于
本公告发布之日起45日内向公司清算组
申报债权。

合肥易然律动乐器有限公司
2018年8月21日

注销公告
阜 南 县 供 电 局（ 注 册 号 ：

341225000000772）经股东会决议现
拟向登记机关申请注销登记，清算组成员
为：余继平、徐丽，余继平为清算组组长，
请相关债权人于见报之日起45日内向清
算组申请债权债务。特此公告。

注销公告
安徽美锦餐饮管理有限公司拟向公

司登记机关申请注销登记，已于2018年
8月7日成立清算组，清算组由余海燕、贾
正亮组成，清算组负责人余海燕，请债权
人于本公告发布之日起45日内向公司清
算组申报债权。

注销公告
合肥赛科医药科技有限公司拟向公

司登记机关申请注销登记，已于2018年
7月27日成立清算组，清算组由陈真琪、
王冰组成，清算组负责人陈真琪，请债权
人于本公告发布之日起45日内向公司清
算组申报债权。

减资公告
黄山丽湖山庄旅游度假有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码:
91341003MA2RF95F6K ）注册资本
2100万元人民币，现申请减资至210万
元人民币。请债权人自本公告见报之日
起45日内到本公司办理相关手续。法
定 代 表 人 ：陶 昌 梅 ，联 系 电 话 ：
18755511222。

黄山丽湖山庄旅游度假有限公司
2018年8月10日

无为县皖江装饰有限公司：
经调查，你单位（个人）的下列行为拖欠阮全桂等10名农民工工资13

万余元。现根据《拖欠农民工工资“黑名单”管理暂行办法》第五条规定，
人力资源社会保障行政部门应当自查处违法行为并作出行政处理或处罚
决定之日起20个工作日内，按照管辖权限将其列入拖欠工资“黑名单”。
现向你公告送达《拖欠农民工工资“黑名单”决定书》（无人社监理〔2018〕2
号）（详见无为县人社局网站拖欠农民工工资“黑名单”决定书 http://gk.
wh.cn/xxgkweb/blue/showView.jsp?unit=003273629&newid=
1595153）。自本公告发布之日起经过60日即视为送达。

特此公告
无为县人力资源和社会保障局

公 告
●王宁认筹陶冲湖别院购房认筹金收
据遗失，编号 1604154 金额 1000 元，
声明作废。
●胡静遗失2008年护士执业证书，证
号200834033678,声明作废。
●李旨琦遗失安徽农业大学学生证，证
号16112482，声明作废。
●王录玲 孙华标之女孙默涵出生医学
证明遗失，证号P340365266声明作废。
●韩雪敏 张会彬之子张敬轩出生医学
证明遗失，证号M340172868声明作废。
●刘雪丽范辉 之子范雨泽出生医学证
明遗失，证号M340557860声明作废。
●范絮 石洋洋 之女石茉涵出生医学证
明遗失，证号P340338627声明作废。
●范絮 石洋洋 之子石易涵出生医学证
明遗失，证号P340338628声明作废。
●冯柳芳 张朋飞之子张瑞出生医学证
明遗失，证号J340493941声明作废。
●冯柳芳 张朋飞之子张帆出生医学证
明遗失，证号J340493940声明作废。
●冯柳芳 张朋飞之子张扬出生医学证
明遗失，证号K340075073声明作废。
●常真一出生医学证明遗失，出生证编
号O341226058声明作废。
●解和平遗失合肥通用职业技术学院
学生证，学号06170109声明作废。
●合肥运博汽车服务有限公司遗失营
业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91340104MA2RL1N41D声明作废。
●合肥铁路工程学校遗失安徽省电力
公司合肥供电公司开具的一张临时接
电费用收据。临时供用电合同编号:
5129780475,收据编号:1001449 面值
金额:84000.00 元整。现申明作废。
原收据不再作为第二次退费的依据。
特此声明。
●怀远县志同农业种植专业合作社遗失
营业执照正副本，统一社会信用代码:
93340321MA2N1ABN2J，声明作废。
●周奕彤出生医学证明遗失，证号
Q340269510声明作废。
●郑承峰出生医学证明遗失，证号：
P341017356，声明作废。
●新站区站北社区新店社居委双井组
周玲，《新站区拆迁项目旧房移交验收
单》第 0026871 号 ，拆 迁 房 屋 编 号
XK-69丢失。现登报挂失。
●新站区站北社区新店社居委双井组
周俊，《新站区拆迁项目旧房移交验收
单》第 0026870 号 ，拆 迁 房 屋 编 号
XK-68丢失。现登报挂失。
● 产 权 人 ：张 新 峰（身 份 证 号 码 ：
34242219701206635X）房产证遗失，
位于：瑶海区帝豪星港湾高 2 栋 305
室，声明作废。
●灵璧县石博园园林有限公司营业执
照 副 本 遗 失 ， 注 册 号 ：
341323000040436，声明作废。
●遗失声明：合肥牛势商贸有限公司，
营业执照正副本原件（统一社会信用代
码：91340100MA2MY89N38）不慎遗
失，声明作废。
●中国人民政治协商会议安徽省凤台
县委员会办公室遗失中国建设银行股
份 有 限 公 司 凤 台 支 行（ 账 号
34001636008058007425）开 户 许 可
证，证号J3641000217101，声明作废。
●合肥轩昂教育咨询有限公司（统一社
会信用代码：91340100554567631F）
营业执照副本原件遗失,声明作废。
●陈劲松(342824197008202819)遗失
安全员 C 证证书,证书编号:皖建安 C
(2015)0195790,工作单位:安徽羿铭建
设工程有限公司，声明作废。
●安庆市恒生机电设备有限公司遗失
营业执照副本，统一社会信用代码：
9134080068205729XA，声明作废。

遗失声明
柏五启，权家华，购置合肥北城世纪城

裕徽苑19#2501室，其车位发票遗失，日
期：2014.2.3。编号00020502。金额
20000 元 。 日 期 ：2014.2.6。 编 号
00037657。 金 额 19000。 日 期 ：
2015.2.12。 编 号 00011565。 金 额
20000。声明作废。

●安徽合庆商贸有限公司遗失备案通
知书，（合）登记外备字【2017】第2400
号，声明作废。
●合肥瑶海区婴之爱母婴用品生活馆
营 业 执 照 副 本 遗 失 ，注 册 号:
340102600357473，声明作废。
●高杨遗失巨人印象24#1102室的他
项权证，证号：皖（2017）涡阳不动产证
明第0014587号声明作废。
●遗失王桂起座落在标里乡程大行政
村的土地证，地号 212431020019，面
积230平方，声明作废。
●遗失耿国兴座落在城西镇四里元行
政 村 小 彭 庄 4 的 房 产 证 ，证 号
2013040455声明作废。
●遗失牛之喜座落在侯桥行政村祁家
庄的土地证，地号 212466025013，面
积285平方，声明作废。
●涡阳县万利假日宾馆遗失已作废增
值 税 普 通 发 票 1 份 ，发 票 代 码
034001700107，发票号码 41668900，
金额168元声明作废。
●安徽淘米少儿食品有限公司遗失发
票 领 购 薄 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91341621559207432K声明作废。
●安徽安源水利工程有限公司遗失马
黎（342401198511186920）建 安 B 证

（皖建安 B(2013)0183610）一本，声明
作废。
●安徽安源水利工程有限公司遗失陈
桂 海（340102196302172056）建 安 B
证（皖建安 B(2009)0041983）一本，声
明作废。
●安徽安源水利工程有限公司遗失郭
磊（340323198806186111）建 安 B 证

（皖建安B（2013）0186078）一本，声明
作废。
●田家庵区启正办公用品经营部遗失
公章一枚，声明作废。
●张海涛，丁汉民遗失合肥京商融合置
地 有 限 公 司 专 用 收 据 编 号 为 ：
jssmc5801052～jssmc5801051-声明
作废。
●本人王涛在合肥和桂房地产有限公
司公元天下（湖光别院）缴纳伍万元定
金收据和肆拾壹万柒千捌百零贰元整
收据丢失，收据编号：gy00016838 和
gy00016839遗失，特此声明。
●皖 FA3063 车辆登记证书遗失声明
作废。
● 王 艺 晓 出 生 医 学 证 明 编 号
O341096727遗失声明作废。
●杨柳丢失一份长宽协议，协议号：
0924098，声明作废。
●本人崔良正遗失一张由上海高地物业
管理有限公司合肥分公司开具的装修押
金收据，收据号为0037191，金额为壹仟
元整，现公开声明此收据作废。
●本人王紹东遗失一张由上海高地物
业管理有限公司合肥分公司开具的装
修押金收据，收据号为 0037190，金额
为壹仟元整，现公开声明此收据作废。
●杨树机(340826199603291422)遗失
安全员 C 证证书,证书编号:皖建安 C
(2015)0195071,工作单位:安徽翼鹏建
设有限公司，声明作废。
●杨树绩(340826199703081449)遗失
安全员 C 证证书,证书编号:皖建安 C
(2015)0195062,工作单位:安徽翼鹏建
设有限公司，声明作废。
●芮章钱(342622197301022637)遗失
安全员 A 证证书,证书编号:皖建安 A
(2015)0035639,工作单位:安徽翼鹏建
设有限公司，声明作废。
●五河县广驰交通设备有限公司营业
执照副本遗失，统一社会信用代码：
91340322MA2MU5P66R，声明作废。
●合肥市蜀山区美好家园窗帘店营业
执 照 副 本 遗 失 ，注 册 号 ：
340104600180440声明作废。

注销公告
和县锦华矿业有限公司拟向公司登

记机关申请注销登记，清算组由马岳云、
金瑞君、朱春平组成，清算组负责人马岳
云，请债权人于本公告发布之日起45日
内向公司清算组申报债权。

铜陵市大杰诚实业有限公司因
股东会决议解散原因解散，依法应当
清算。清算组已于2018年9月4日
成立，请债权人自接到通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本次公
告之日起四十五日内向公司清算组
申报债权。
铜陵市大杰诚实业有限公司清算组

2018年9月4日

清算公告

注销公告
界首市丰源服饰有限公司（统一社会信

用代码：91341282MA2MTAA0XH），
现拟向公司登记机关申请注销登记，
已于2018年9月4日成立清算组，清
算组成员华超、华俊寓、黄海龙，清算
组负责人：华超，请公司债权人于本
公告发布之日起 45 日内向本公司清
算组申请债权债务。特此公告

撤销公告
安徽合庆商贸有限公司前期在工商

局办理清算注销手续，经股东会决议要继
续经营，撤销备案通知书备案号:（合）登
记外备字【2017】第2400号，特此声明。

遗失声明
涡阳县晨丽服饰有限公司(统一社会信

用 代 码:91341621574446861C)，
2017年7月19日遗失已作废增值税发
票一份：发票代码：3400163130 发票
号码：04109785；2017年8月29日遗失
已 作 废 发 票 2 份 ，发 票 代 码 ：
3400163130， 发 票 号 码 ：
04109789----04109790；2017 年
11月16日遗失已作废发票3份，发票代
码 ：3400173130，发 票 号 码 ：
00206561-00206563 以上发票声明
作废。

●申亚林(340621198911089333)遗失
安全员 A 证证书,证书编号:皖建安 A
(2015)0035638,工作单位:安徽争鸣建
设工程有限公司，声明作废。
●田松(341124197310120276)遗失安
全员 A 证证书,证书编号:皖建安 A
(2015)0035637,工作单位:安徽争鸣建
设工程有限公司，声明作废。
●金泽华(340104197006283592)遗失
安全员 A 证证书,证书编号:皖建安 A
(2015)0035640,工作单位:安徽争鸣建
设工程有限公司，声明作废。
●王峰(341204197603281233)遗失安
全员 A 证证书,证书编号:皖建安 A
(2015)0035635,工作单位:安徽争鸣建
设工程有限公司，声明作废。
●刘雅静(342225199611131026)遗失
安全员 C 证证书,证书编号:皖建安 C
(2015)0195072,工作单位:安徽嵩川建
设工程有限公司，声明作废。
●吴娜娜(341221199901036784)遗失
安全员 C 证证书,证书编号:皖建安 C
(2015)0195073,工作单位:安徽嵩川建
设工程有限公司，声明作废。
●朱德松(3424231960316006x)遗失
安全员 A 证证书,证书编号:皖建安 A
(2015)0045711,工作单位:安徽源道环
保工程技术有限公司，声明作废。
● 刘 刚 遗 失 残 疾 证 ，证 号:
34212719740412021852，声明作废。
●田家庵区会说话的奶茶店遗失营业
执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
92340403MA2RNFGM3M声明作废。
●张庆余 遗失淮南恒大天恒置业有限
公司开具的购房收据编号NO2082563、
编号:NO2082407声明作废。
●陈庆新遗失二代居民身份证证号:
342422197412213873声明作废。
●中国民生银行股份有限公司合肥分
行遗失君御世家 8#502 预告一份，证
号是房预合瑶字第 8320050062 号。
声明作废。
●袁利娜遗失安徽医学高等专科学校
护理（高级助产）专业毕业证书，证号：
129251201306001879声明作废。
●皖ＫU8169 交强险保单正本和交强
险 标 志 丢 失 ， 保 单 号 ：
PDZA201734120000101261 声 明 作
废。
●管远水，安全B证遗失，证书编号：皖
建安B(2011)0094728声明作废。
●合肥恩广商贸有限责任公司营业执
照 副 本 原 件 遗 失 ，注 册 号 ：
3401222000399，声明作废。
● 张 恩 怀 （ 身 份 证 号 ：
342127197111054253），安全员 A 证
遗 失 ，证 书 编 号 ：皖 建 安 A(2015)
0035677，工作单位：安徽万智建筑工
程有限公司，声明作废。
●安徽通仪测控技术有限公司财务专
用章、法人章遗失，声明作废。
●合肥市蜀山区晶盈棋牌会所遗失通
用定额发票（并列二联壹佰元）发票
300 份，发票代码：134011682561，发
票起止号码：02773601-02773900，声
明作废。
●合肥京顺食府餐饮有限公司营业执
照正副本遗失，统一社会信用代码：
913401003552184988，声明作废。
●合肥京顺食府餐饮有限公司公章、财
务专用章、法人章遗失，声明作废。
●合肥京顺食府餐饮有限公司中国建
设银行股份有限公司合肥城东支行开
户 许 可 证 丢 失 ， 核 准 号
J3610027282001，声明作废。
●安徽五星电器有限公司蔡家岗大卖场
遗失营业执照正副本，统一社会信用代码
91340400571768435X声明作废。
●胡鹏，房地产经纪人协理证遗失，证
书编号：FX20130087,声明作废。

遗失声明
合肥市兴泰融资担保有限公司遗失君

御 世 家 3#502，3#704，3#1302，3#
1502，3#2103预告证5份，证号分别是
房预合瑶字第8320078822号，房预合
瑶字第8320071484号，房预合瑶字第
8320078658 号 ，房 预 合 瑶 字 第
8320078969 号 ，房 预 合 瑶 字 第
8320078666号。声明作废。

遗失声明
中国工商银行股份有限公司合肥城建

支行遗失君御世家3#2003，3#2403,3#
2504预告证三份，证号分别是房预合瑶
字第 8320078889 号，房预合瑶字第
8320078955 号 ，房 预 合 瑶 字 第
8320100696号。声明作废。

注销公告
合肥恩广商贸有限责任公司拟向公

司登记机关申请注销登记，已于2018年
9月3日成立清算组，清算组由束军、卫恩
广组成，清算组负责人：卫恩广，请债权人
于本公告发布之日起45日内向公司清算
组申报债权。特此公告。

注销公告
合肥粤海宝商贸有限公司拟向公司

登记机关申请注销登记，已于2018年8
月30日成立清算组，清算组由吴玉芳、王
强组成，清算组负责人：吴玉芳，请债权人
于本公告发布之日起45日内向公司清算
组申报债权。特此公告。

注销公告
安徽卓群信息科技有限公司拟向公

司登记机关申请注销登记，已于2018年
8月28日成立清算组，清算组由郭雨浓、
钱坤、孙雨翔组成，清算组负责人郭雨
浓，请债权人于本公告发布之日起45日
内向公司清算组申报债权。

注销公告
安徽日境建筑设计有限公司拟向公

司登记机关申请注销登记，已于2018年
7月25日成立清算组，清算组由范君亮、
李湛、崔晓疆、董晓峰组成，清算组负责
人范君亮，请债权人于本公告发布之日起
45日内向公司清算组申报债权。

注销公告
合肥盛宜嘉包装科技有限公司拟向

公司登记机关申请注销登记，已于2018
年8月27日成立清算组，清算组由何康、
薛飞、李玲组成，清算组负责人何康，请债
权人于本公告发布之日起45日内向公司
清算组申报债权。

注销公告
寿县皓伟草坪种植有限公司(统一社

会 信 用 代 码 ：
91340422MA2PHLAA9N)经股东会
决议，拟向公司登记机关申请注销登记，
现成立清算组，清算组负责人:朱庆荣，清
算组成员:朱庆荣，张成鱼，请债权人于本
公告见报日起45日内向本公司申请债权
债务，特此公告。

撤销公告
合肥承前物资有限责任公司前期在工

商局办理清算注销手续，经公司股东会决
定要继续经营。撤销备案通知书（合）登
记外备字【2017】第4215号，特此声明。


